- 1 -

平成 年 月 日24 5 1

関係者各位

FC2012船橋

第 回全日本少年サッカー大会の試合日程について36

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より強化

指導部 部門の活動に関しまして、多大なるご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございFC

ます。

さて、船橋 が参加する「第 回全日本少年サッカー大会」の試合日程が下記のように、FC2012 36

決まりましたのでお知らせいたします。スタッフ一同、頑張っていきますのであたたかいご声援をお

願いいたします。

記

１ ２回戦

日 時 ５月１３日（日） １４：５０～

場 所 船橋市立豊富小学校グラウンド

対戦相手 高洲ＳＣホッパーズ グリーン 白銀ＴーＲＥＸの勝者VS

２ ３回戦・４回戦

日 時 ５月２０日（日）

３回戦 １２：３０～ ４回戦 １４：３０～

場 所 船橋市立豊富小学校グラウンド

対戦相手 未定

３ ５回戦・６回戦

日 時 ５月２７日（日）

５回戦 １２：３０～ ６回戦 １４：３０～

場 所 千葉市花見川区瑞穂小学校

対戦相手 未定